




Exposition "Scènes de jazz"

Iffendic
Médiathèque

du 21/01/2025 au 08/03/2025
Tarif plein Gratuit

Mairie iffendic

02 99 09 76 75
bibliotheque@iffendic.com

Galerie de portraits parmi les plus
grands jazzmen de l'histoire.
Gratuit sur les horaires de la
médiathèque.

Atelier Méditation

Montfort-sur-Meu du 04/02/2025 au 04/03/2025
Tarif plein Libre participation

Pexels

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Venez participer à un atelier
méditation au Quai N°3 avec
l'association Cêhapi. Tout public.
Débutants comme confirmés.

Atelier d'écriture au Saperlipopette Bar

Saint-Gonlay
Saperlipopette Bar

du 19/02/2025 au 19/03/2025
Tarif plein Gratuit

picjumbo.com

06 73 54 11 97
alicetlucecafe@gmail.com

Le Saperlipopette Bar vous
propose un atelier d'écriture pour
décupler votre imagination... infos
au 06 73 54 11 97 ou par mail :
alicetlucecafe@gmail.com

Exposition "L'Homme du Lac" de Jérémy Le Corvaisier -
L'aparté
Iffendic
L'aparté, lieu d'art contemporain

du 28/02/2025 au 02/05/2025
Tarif plein Gratuit

L'aparté

02 99 09 77 29
aparte@montfortcommunaute.bzh

Dessinateur, illustrateur et auteur
de bande dessinée, Jérémy Le
Corvaisier développe un travail
graphique à la mine de plomb.
Exposition à L'aparté du 28/02 au
02/05. Gratuit.

Atelier percussions corporelles avec les artistes de
Soleo
Montfort-sur-Meu le 01/03/2025

Tarif plein Gratuit

Montfort-sur-Meu

02 99 09 00 17
mediation.culturelle@montfort-sur-
meu.bzh

L’idée est simple : faire des choses
ensemble, se confronter à l’univers
des artistes, aller défier sa
motricité fine, ses réflexes, son
sens du rythme.Sur réservation.
Places limitées

La Mission Spéciale 8 - "Décollage imminent" exposition
et atelier
Bédée
Médiathèque LaBulle

le 01/03/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia et Elly Oldman

02 99 07 03 04
mediatheque-labulle@ville-bedee.bzh

Venez découvrir "Décollage
Imminent" une exposition en
réalité augmentée et son atelier.
Adultes et enfant dès 6ans. Accès
libre. Gratuit.

La Mission Spéciale 8 - Explorations spéciales

Montfort-sur-Meu du 01/03/2025 au 02/07/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia et Elly Oldman

Du 1er mars au 2 juillet, dans le
cadre de La Mission Spéciale 8,
venez découvrir les expositions et
les visites animées dans les
différentes médiathèques du
réseaux Avélia. Dès 4ans.

La Mission Spéciale 8 - "Le jour où j’ai pas fait exprès"
Explorations spéciales
Talensac du 01/03/2025 au 15/03/2025

Tarif plein Gratuit

Avélia et Elly Oldman

Voyagez à travers son parcours
d’illustratrice : depuis le jour où elle
n’a pas fait exprès d’apprendre à
dessiner,jusqu’au jour où elle a
envoyé un dessin dans
l’espace,sans le vouloir



La Mission Spéciale 8 - Explorations spéciales

Bédée du 01/03/2025 au 29/03/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia et Elly Oldman

Une aventure en réalité
augmentée avec une petite fille,
son robot et une chèvre sur une
planète imaginaire pour combattre
le très très méchant Platastique,
ramasser les déchets...

Cani-kermesse

Iffendic le 01/03/2025
Tarif plein Gratuit

Campus Monod du Rheu

07 86 07 49 23
canikermesse@gmail.com

Balade et agility gratuites. Stand
de photo et boissons payants pour
reverser les fonds sous forme de
dons à la SPA.

Marche solidaire, challenge des Triplettes Roses

Iffendic le 02/03/2025
Tarif plein Payant 10 /  €

Collectif Triplettes Roses

maviedetriplette@gmail.com

Le 2 mars, marche solidaire
oragnisée par le Collectifs des
Triplettes Roses : 9h30 pour 10 km
(2 tours) 10h30 pour 5 km (1 tour).
Résa: maviedetriplette@gmail.com
10€ pour la recherche

Morpion Détourné : Upcycle ton Jean, Joue et Gagne !

Montfort-sur-Meu le 02/03/2025
Tarif plein Payant 11 /  €

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Upcycle tes vieux jeans en les
transformant en un jeu de morpion
unique et durable ! Tarifs : de 11 à
21€. Gratuit pour les -16 ans
(doivent être accompagnés)

Séance d’éveil musical

Montfort-sur-Meu le 04/03/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

02 99 07 94 92

Séance d’éveil musical - Mardi 4
mars 2025 – 10h Médiathèque
Lagirafe / sur inscription / 0-3 ans

PERMANENCE Le Comptoir Numérique

Montfort-sur-Meu le 04/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Trouvons ensemble des solutions
simples à vos questions et
problèmes sur le numérique avec
Seb.Inscription gratuite mais
obligatoire, dans la limite des
places disponibles. 30min max.

ATELIER Mes 1ers pas en numérique

Montfort-sur-Meu le 04/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Apprenons à nous débrouiller avec
nos ordinateurs (pour personnes
débutantes).Inscription gratuite
mais obligatoire, dans la limite des
places disponibles.

Atelier Méditation

Montfort-sur-Meu le 04/03/2025
Tarif plein Libre participation

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Rendez-vous le mardi 4 mars de
19h15 à 20h15 à Quai n°3 (dans la
gare de Montfort). Tout public.
Débutants comme confirmés. Tarif
libre et conscient.



Moment musical avec l’EMPB

Montfort-sur-Meu le 05/03/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

02 99 07 94 92

Moment musical avec l’EMPB -
Mercredi 5 mars 2025 – 18h30
Médiathèque Lagirafe / accès libre

Atelier mentalisme parent-ado

Montfort-sur-Meu le 05/03/2025
Tarif plein Gratuit

Montfort-sur-Meu

02 99 09 00 17
mediation.culturelle@montfort-sur-
meu.bzh

Atelier mentalisme parent-ado
avec le magicien professionnel
Strobineler - Mercredi 5 mars 2025
– 18h30 / L’Avant-Scène Sur
inscription :
mediation.culturelle@montfort-sur-
meu.bzh

Mois de lutte pour les droits des femmes

Saint-Gonlay le 06/03/2025
Tarif plein Gratuit

Saperlipopette Bar

alicetlucecafe@gmail.com

Le 6 et 8 mars, à l'occasion de la
journée des droits des femmes le
Saperlipopette Bar propose
plusieurs ateliers.

Nimbus

Montfort-sur-Meu le 07/03/2025
Tarif plein Payant 5 / 10 €

© CENTO E OITO

02 99 09 00 17

Cinq courts-métrages sélectionnés
sont en lien avec la nature (l’eau,
les nuages) et les animaux
(oiseaux, poulpes). Dès 3ans.
Tarifs de 5 à 10€. Sur réservation.
Durée 40min.

Rencontre Cercle de lecture

Montfort-sur-Meu le 07/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Retrouvons-nous pour échanger
sur nos découvertes artistiques,
dans un cercle de lecture mensuel
autour d'œuvres artistiques lues
(ou vues) par les
participant.e.s.Gratuit. Dès 15ans.

Concert Musique Irlandaise

Saint-Gonlay le 07/03/2025
Tarif plein Gratuit

Saperlipopette Bar

06 69 29 64 16
alicetlucecafe@gmail.com

le Sarperlipopette Bar accueille
Trio Grains de Réel pour un
concert de musique irlandaise à
l'occasion de la Saint-Patrick.
Dîner sur réservation avant le
concert prix 12€.

Fest Noz

Montfort-sur-Meu le 08/03/2025
Tarif plein Payant 8 /  €

Le Cercle Montfortais

02 99 09 00 17

Fest Noz avec : le Bagade MenRu,
War-sav, Talec-Le Sau, Berrbraz,
Souffle Qui Peut . Tarif : 8€, gratuit
-12 ans. Résa sur place.

Dans ton casque - Café musical

Iffendic
Médiathèque

le 08/03/2025
Tarif plein Gratuit

mairie iffendic

02 99 09 70 16

Temps d’échange et d’écoute,
permet à chacun de venir partager
son parcours musical, les
morceaux qui l’ont influencé.
Gratuit sur résa.



ATELIER Douceur D’Afrique (bien-être au naturel)

Montfort-sur-Meu le 08/03/2025
Tarif plein Payant 9 / 24 €

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Plongez dans un univers sensoriel
où le soin devient un art, mêlant
traditions ancestrales et
modernité.Rdv samedi 8 mars de
19h30 à 21h30 Tarifs de 24 à 14€.

Migration pré-nuptiale au domaine de Careil

Iffendic
Domaine de Careil

le 09/03/2025
Tarif plein Gratuit

@Of�ce de Tourisme Montfort Communauté

reservation.bretagne@lpo.fr

La LPO Bretagne vous propose
une sortie au Domaine de Careil
pour décovurir la migration pré-
nuptiale. Gratuit sur résa :
reservation.bretagne@lpo.fr

Festival de (la) Cane - cinéma

Montfort-sur-Meu le 09/03/2025
Tarif plein Payant 4 /  €

Cinéma La Cane

02 99 09 09 37

Le cinéma La Cane, lance pour la
3e édition son Festival CLAP.
Cette année, c’est le thème de la
musique. 4 films tout au long de la
journée. Tarif unique : 4€ la
séance.

ATELIER Mes 1ers pas en numérique

Montfort-sur-Meu le 11/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Inscription gratuite mais
obligatoire, dans la limite des
places disponibles. Le tremplin
numérique requiert une inscription
gratuite pour participer.

Rencontre Midi Papote Numérique

Montfort-sur-Meu le 13/02/2025 Le 11/03/2025

Tarif plein Gratuit

Pixabay

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Echangeons la bouche pleine
autour du numérique, ses
applications et ses conséquences.
Chacun ramène sa gamelle ou son
sandwich ! Tous les 2ème mardis
du mois!

L'Attirail Cirque d'Objet

Bédée le 12/03/2025
Tarif plein Gratuit

L'attirail

02 23 43 64 38
auditorium-lacoustik@ville-bedee.bzh

De l'homme le plus fort du monde
aux illustres acrobates, en passant
par le clown et la belle écuyère,
c'est tout un cirque qui prend vie.
Gratuit. Dès 3 ans. Sur
réservation.

ATELIER Fabrication de haies sèches

Montfort-sur-Meu le 12/03/2025
Tarif plein Gratuit

Pixabay

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Délimiter un terrain, recycler ses
déchets de tailles, améliorer son
sol et favoriser la biodiversité ?Les
haies sèches sont la solution tout
en un!A la découverte des haies
tressées

Ateliers du Mercredi

Saint-Gonlay le 12/03/2025
Tarif plein Gratuit

Saperlipopette Bar

06 69 29 64 16
alicetlucecafe@gmail.com

Le mercredi 12 mars à partir de
14h, le Saperlipopette Bar vous
propose un atelier réalisation de
cartes magiques à gratter. Prix
libre. Sur réservation.



Les Clairvoyantes

Montfort-sur-Meu le 13/03/2025
Tarif plein Payant 7 / 14 €

© CÉLIA

02 99 09 00 17

« Je voulais savoir ce que les
voyantes voyaient. Je voulais
savoir si ce que les voyantes
voyaient, c’était différent de ce que
les autres personnes voient ».Dès
15ans.Sur réservation.

RENCONTRE Midi papote numérique

Montfort-sur-Meu le 13/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Discutons numérique, ses
applications et ses conséquences
autour de notre déjeuner. Chacun
ramène sa gamelle ou son
sandwich !

Murder party

Montfort-sur-Meu le 14/03/2025
Tarif plein Gratuit

Montfort-sur-Meu

02 99 07 94 92

Murder party - Vendredi 14 mars
2025 – 20h Médiathèque Lagirafe /
sur inscription

Concert - Mô'Tëi Trio

Iffendic le 14/03/2025
Tarif plein Payant 8 / 10 €

Mô'Tëi Trio

acl.iffendic@gmail.com

Concert - Mô'Tëi Trio. Tarifs de 5 à
9 euros. Paiement sur place le jour
du spectacle, en chèque ou en
espèces.

INNO JP - "True story"

Bédée
Lacoustik

le 14/03/2025
Tarif plein Payant 8 / 10 €

Lacoustik

02 23 43 64 38
auditorium-lacoustik@ville-bedee.bzh

Dans son spectacle True Story,
Inno JP nous fait le récit de sa vie
atypique. De 8 à 10€

RENCONTRE Apéro tricot

Montfort-sur-Meu le 14/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Passons un moment convivial
autour d'un verre entre
tricoteur.ses. Les participants sont
invités à amener leurs aiguilles et
laine.

Concert - Sérénade en trio

Bédée le 15/03/2025
Tarif plein Payant 5 / 10 €

Daniel Cuiller

02 23 43 64 38
contact.academiepaulleflem@orange.fr

Les partition de Mozart, Jadin,
Hummel ou Boccherini seront
jouées sur les instruments
d'époques. Tarifs de 5€ à 10€. Sur
réservation.

Concert "Sons Volatiles"

Iffendic
Médiathèque

le 15/03/2025
Tarif plein Gratuit

mairie iffendic

02 99 09 76 75
bibliotheque@iffendic.com

Le samedi 15 mars, la
médiathèque résonnera de
mélodies subtiles et de notes
cristallines en accueillant le duo de
flutes traversières Sons volatiles.
Sur résa.



Soirée Loup-Garou au Restaurant du Lac de Trémelin

Iffendic
Restaurant du Lac

le 15/03/2025
Tarif plein Payant 15 /  €

Pexels

02 99 09 73 79
contact@tremelin.com

Soirée Loup-Garou au Restaurant
du Lac de Trémelin. 15€ /
personne.

Les Olympiades du lac de Trémelin

Iffendic le 15/03/2025
Tarif plein Gratuit

Montfort Commuanuté et France Travail

Au programme jeux en équipe et
jobdating à la salle Brocéliande au
lac de Trémelin à Iffendic. Postes à
pourvoir en restauration, tourisme,
animation, collectivités. Sur
inscription.

ATELIER Cuisine de plantes sauvages

Montfort-sur-Meu le 15/03/2025
Tarif plein Payant 5 / 20 €

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Cuisinons facilement quelques
plantes sauvages comestibles,
réalisons des recettes faciles en
fonction des saisons puis
dégustons-les ensemble lors du
repas partagé.De 10 à20€.

Loto - Iffendic

Iffendic
Salle des fêtes

le 16/03/2025
Tarif plein

Pixabay

L'Association des parents d'élèves
organise un loto le 16 mars à
14h00 à la salle des fêtes
d'Iffendic.

RENCONTRE Jeux de société + Loup Garou immersif

Montfort-sur-Meu le 16/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

À n’importe quel moment entre
16h et 20h, avec quelques jeux
sous le coude ou les mains vides,
passons 20 minutes, 1 h ou 3 h à
découvrir de nouveaux jeux ou à
partager les nôtres.

La Mission Spéciale 8 - "Le jour où j’ai pas fait exprès"
Explorations spéciales
Iffendic
La Mosaïque des Mots

du 18/03/2025 au 15/04/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia et Elly Oldman

Voyagez à travers son parcours
d’illustratrice : depuis le jour où elle
n’a pas fait exprès d’apprendre à
dessiner,jusqu’au jour où elle a
envoyé un dessin dans
l’espace,sans le vouloir

ATELIER Mes 1ers pas en numérique

Montfort-sur-Meu le 18/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Apprenons à nous débrouiller avec
nos ordinateurs (pour personnes
débutantes).Inscription gratuite
mais obligatoire, dans la limite des
places disponibles.

Les Variations Silencieuses

Montfort-sur-Meu le 20/03/2025
Tarif plein Payant 7 / 14 €

© CIE AH MON AMOUR !

02 99 09 00 17

Un spectacle kaléidoscopique et
documenté sur l’intersexuation et
l’autodétermination. Tarifs de 7€ à
14€. Sur réservation. Dès 14ans.
Durée 1h15.



RENCONTRE Lecture de poésie

Montfort-sur-Meu le 21/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

En préparation de cet évènement,
Cêhapi vous invite à venir lire des
poésies vendredi 21 mars de 18h
à 20h.

Brocéliande Drum Show

Montfort-sur-Meu du 22/03/2025 au 23/03/2025
Tarif plein Gratuit

Pixabay

02 99 09 00 17

Salon des amoureux de la batterie
et des percussions. Showroom
géant, batteries, cymbales,
baguettes et accessoires.
Démonstration de batteurs
professionnels d’ici et d’ailleurs.

Promenons-nous !

Iffendic le 22/03/2025
Tarif plein Gratuit

Crédit Of�ce de tourisme Montfort Communauté

02 97 22 74 62
contact@cpie-broceliande.fr

Une sortie pour se reconnecter à
soi, aux autres, et aux coins de
nature insoupçonnés de notre
territoire ! Gratuit. Sur réservation.

Concert Les Quatre saisons - Vivaldi

Montfort-sur-Meu
Eglise

le 22/03/2025
Tarif plein Payant 13 / 18 €

Montfort

07 88 07 35 98
info@ensemble-matheus.fr

Concert Les Quatre saisons -
Vivaldi par l’ensemble Matheus.
De 13 à 18€. Gratuit moins de 12
ans. Résa en ligne :
www.my.weezevent.com/les-4-
saisons-vivaldi-1

Coupe régionale de roller artistique

Montfort-sur-Meu
Salle des Batailles

du 22/03/2025 au 23/03/2025
Tarif plein Gratuit

pexels-jonathan-lusilva

06 87 08 73 97
florence@raiv.fr

Coupe régionale de roller
artistique. Entrée gratuite.

SOIRÉE Slam - à la médiathèque La Girafe

Montfort sur Meu le 22/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

La soirée Slam se délocalise : le
samedi 22 mars à la médiathèque
La Girafe, venons balancer nos
textes ou simplement jeter une
oreille ! Gratuit.

Week-end Détente

Saint-Gonlay du 22/03/2025 au 23/03/2025
Tarif plein Libre participation 8 / 15 €

Saperlipopette Bar

alicetlucecafe@gmail.com

Le Saperlipopette Bar organise un
week-end détente le 22 et 23
mars. Samedi : atelier "le sucre et
le gras : déconstruisons les idées.
(8€ minimum - 15€ recommandé).
reçues"

RENCONTRE Rejoins le convoi

Montfort-sur-Meu le 23/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Dimanche 23 mars de 16h à 18h,
retrouvons autour d'un goûter pour
échanger sur nos envies, nos
attentes, notre bénévolat et poser
toutes nos questions sur l'asso



ATELIER Mes 1ers pas en numérique

Montfort-sur-Meu le 25/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Apprenons à nous débrouiller avec
nos ordinateurs (pour personnes
débutantes).Inscription gratuite
mais obligatoire, dans la limite des
places disponibles.

Café citoyen - « Orientation sexuelle et identité de genre
: pour mieux comprendre et communiquer »
Montfort-sur-Meu le 26/03/2025

Tarif plein Gratuit

Montfort-sur-Meu

02 99 07 94 92

Café citoyen - « Orientation
sexuelle et identité de genre : pour
mieux comprendre et
communiquer » avec Michel Le
Marrec de l’association Contact.

Aide administrative / aide aux devoirs au Saperlipopette
Bar
Saint-Gonlay
Saperlipopette Bar

le 26/03/2025
Tarif plein Gratuit

pexels-pixabay-207756

06 73 54 11 97
alicetlucecafe@gmail.com

Le Saperlipopette Bar vous
propose Aide administrative / aide
aux devoirs au Saperlipopette Bar
... infos au 06 73 54 11 97 ou par
mail : alicetlucecafe@gmail.com

ATELIER Intelligence émotionnelle en pratique

Montfort-sur-Meu le 26/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Cet atelier est une invitation à
explorer des pratiques simples et
accessibles pour mieux vivre ses
émotions et celles des autres.

ATELIER Kamishibai : illustration des histoires

Montfort-sur-Meu le 26/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Une série de 6 ateliers
thématiques mensuels qu'on peut
suivre du début à la fin ou venir
proposer son aide ponctuelle.

Soirée Jeux

Breteil le 28/03/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

06 77 56 49 86
lesjeuxenchanteurs@gmail.com

Comme tous les mois,
l'association Les Jeux
Enchanteurs vous propose une
soirée jeux le vendredi 28 mars à
20h à la salle de L'unisson à
Breteil.

Sarah Anna - "Salé"

Bédée
Lacoustik

le 28/03/2025
Tarif plein Payant 8 / 10 €

Sarah Anna

02 23 43 64 38
auditorium-lacoustik@ville-bedee.bzh

L'humour noir a sa nouvelle
princesse ! Infirmière pendant 7
ans, Sarah-Anna a vu passer pas
mal d'horreur et de névroses. De 8
à 10€

CONCERT Didgeridoo - Cristal : La Joie qui Vibre

Quai n°3, 1 place de la gare, le 28/03/2025
Tarif plein Libre participation

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Le concert en lui-même durera
environ 1h15 et sera suivit d'un
temps de partage et de
convivialité.Prix au chapeau en fin
de concert.



RENCONTRE Poète star

Montfort-sur-Meu le 29/03/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

On se réunit, on prend le train et
on passe la journée à Rennes pour
prendre part à une expérience
humaine unique de partage de
poésie. Rejoignons le groupe de
bénévoles de Poète star !

Récit conté

Saint-Gonlay le 29/03/2025
Tarif plein Gratuit

Saperlipopette Bar

06 69 29 64 16
alicetlucecafe@gmail.com

le Saperlipopette Bar accueille le
Collectif Nous Toutes 35 pour un
récit conté sur la grève victorieuse
des Penn Sardin à partir de 20h30.
Repas végétarien (12€) dès 19h
sur résa.

Brunch du mois

Saint-Gonlay le 30/03/2025
Tarif plein Payant 15 /  €

Saperlipopette Bar

alicetlucecafe@gmail.com

Au menu brunch aux inspirations
d'Afrique de l'Ouest avec Aloko,
Mafé, Attieke et autres
réjouissances. Gâteaux, boissons
chaudes, verre de jus. Tarif : 15€.
Sur réservation.

RENCONTRE Vernissage exposition-photos "Santé
mentale : le lien"
Montfort-sur-Meu le 31/03/2025

Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Déjeunons avec patients et équipe
de l'Hôpital de jour du Centre
Thérapeutique de Mordelles,
découvrons leur expo. Rdv lundi
31 mars entre 12h15 et 13h30
pour le vernissage.








